
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

AB'DEN ABD'YE 294 MİLYAR DOLARLIK DEV MİSİLLEME

- 03.07.2018

EuroNews (2 Temmuz 2018)

Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Donald Trumpın Avrupaya gümrük vergisi uygulama kararının 
ardından Avrupa Birliği'nden Trumpın kararına misilleme geldi.

Avrupa Komisyonu, geçtiğimiz Cuma günü Amerikan Ticaret Bakanlığı'na 10 sayfalık rapor içeren 
bir mektup göndererek, "Eğer Donald Trump, otomobil ithalatına vergi alırsa, Avrupa Briliği ve 
ABDnin diğer ticaret ortakları da, ABD'ye 294 milyar dolarlık vergi getirebilir" denildi.

Mektupta, bu rakamın Amerikanın 2017 yılındaki ihracattının yüzde 19una denk geldiği vurgulandı.

 

AB için gümrük tarifeleri "haksız ve mantıksız" 

ABD otoritelerine gönderilen 10 sayfalık raporda, ABDnin, Avrupa Birliği'nden otomobil ve otomobil 
parçaları ihracatı için istediği gümrük tarifelerinin haksız ve mantıksız olduğu belirtildi.

ABDli yetkililere, böylesi bir uygulamanın Amerikan otomotiv sektörünü de vuracağı uyarısında 
bulunan AB Komisyonu, eğer AB ve diğer ticaret ortakları da ABDye karşı aynı önlemleri uygularsa, 
bu rakamın 294 milyar dolara ulaşacağı vurgulandı.

ABli otomotiv üreticilerinin Amerikada 2.9 milyon araç ürettikleri de belirtilen raporda, "Amerikada 
120 bin kişiye iş olanağı sağladığı ve otomobil bayi ve yedek parça perakende satıcıları da 
eklendiğinde bu rakamın 420 bine ulaştığı" ifade edildi.

 

Trump : Yakında harekete geçeceğiz

Başkan Donald Trump, AB'yi, Amerika ile olan ticaret fazlası ve otomobil üzerindeki yüksek ithalat 
vergileri nedeniyle defalarca eleştirmiş, ABD Ticaret Bakanlığı 23 Mayıs'ta konuyla ilgili bir 
soruşturma başlatmıştı. AB ithal araçlardan yüzde 10 vergi alırken, ABD ithal edilen arabaları 
yüzde 2,5 oranında vergilendiriyor.

Trump geçtiğimiz hafta yaptığı açıklamada, hükümetin konuyla ilgili çalışmalarını tamamladığını ve 
ABDnin yakında bu konuyla ilgili harekete geçeceğini açıklamıştı.



Trump Avrupayı, ABde monte edilen tüm arabalara yüzde 20lik bir tarife uygulamakla tehdit 
etmişti.
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